उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य 

शीर्ष-2406-वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष-796 जनजातीय 
क्षेत्र उपयोजना, उप शीर्ष-39 स्थायी पौधशाला एवं सीड आर्चड योजना के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 
2020-24 में बजट उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में कुल रू0 26.542 (छब्बीस लाख 
एकावन हजार दो सौ रूपये) मात्र का उप आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया 

जाता है :- 
|_ प्राथमिक इकाई | विपत्र व (राशि लाख में) 

मजदूरी 95240604796390403 22.079 
आपूर्ति एवं सामग्री 98240604796390323 4.433 

कूल:-...... | 26.52 | 

2. इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी उप आवंटन आदेश के

[...]

04 - वेतन एवं भत्ते 

070.00%8&586 

७०२६8 0/५.     ॥॥॥॥॥॥             

03 - मजदूरी 

59 5जाशा6 

896 8लरीशा6 : 7?ह6२॥/#७६।च ।॥४७॥२७६श६७ - 55६0 0२0//॥२०५(0336) 

(श्ांशिश्व 5॥076 : ५८ 

522,200.00 
योग: म्स्स्सस््ल्ल्ल्ल्स्स्स्स्स््स्म्न्स्च्न 

2,207,900.00 क्रमिक योग: रुपये बाइस लाख सात हजार नौ सौ ८८22 »207, 

(३/४४० ॥(॥9/%्ररट 9॥३0#) 

#800/. ?067,08५,॥१0४२७७७४५० 

२2898 306 
२७४२९एन 

पत्र संख्या .- 0//8-48/2049/507 दिनांक - 28-09५-2020 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा, आवंटित राशि 

9 5 49 240604796390323 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी

[...]

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 0+.0.00/5न६0700॥२ 

39 - स्थायी पौधशाला एवं सीड आर्चड शिरि.उछर. 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

$5ग्राछ8 3त्राआा8 

56 उल्लोशा8 : ?हाराश#पहाापा ७२७६२६७ - 5860 07२00#॥२०७(०३३७) 

एश्ांश8। 5जञाशा8 : ७ 

' 448,700.00 

क्रमिक योग: रुपये पच्चीस लाख चौपन हजार चार सौ १; 2,554,400.00 

(५७५० ।09/08६& 9॥५5/) 

#०00. ?667,08५.३॥१७४२५+6६१० 

फ० मह 77777 छः कक... खाद जुर्तति0 यु 506 

8७४४९

प्रत्र संख्या « 04/78-48/2049/507 दिनांक - 28:009-20209 

क्रमांक विषष्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि